PORTARIA INTERNA N° 015/2020

O Diretor do Instituto de Matemática, Estatística e Computação Científica, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1º – Indicar a Comissão abaixo, para sob a presidência do primeiro, conduzir a

Sindicância Administrativa para avaliar a adequação do conteúdo da página pessoal do

Professor Joachim Weber na rede da Unicamp:

● Prof. Dr. Paulo José da Silva e Silva – pjssilva@unicamp.br

● Prof. Dr.  Adriano Adrega de Moura – aamoura@unicamp.br

● Prof. Dr. Marcos Benevenuto Jardim – jardim@unicamp.br

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, alterando a PI 14/2020.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz”,

26 de Outubro de 2020.

Prof. Dr. Paulo Régis Caron Ruffino
Diretor do IMECC

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Instituto de Matemática, Estatística e Computação Científica
Diretoria

Rua Sérgio Buarque de Holanda, 651 - Cidade Universitária "Zeferino Vaz" - Distr. Barão Geraldo - Campinas - SP
CEP 13083-859 - Caixa Postal 6065 - Tel. (19) 3521 5921  -  Fax: (19) 3521 6094 - Email: dirimecc@ime.unicamp.br

PORTARIA INTERNA IMECC-DIR nº 15/2020

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 65AA5C68 B124421C B0B9C1ED EA4F4011

mailto:aamoura@unicamp.br
mailto:jardim@unicamp.br
mailto:pjssilva@unicamp.br

Documento assinado eletronicamente por Paulo Regis Caron Ruffino, DIRETOR DE UNIDADE UNIVERSITÁRIA, em
27/10/2020, às 13:52 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
65AA5C68 B124421C B0B9C1ED EA4F4011

PORTARIA INTERNA IMECC-DIR nº 15/2020